
  

  

Zápis z jednání dotační komise 

konané per rollam od 20.1.2020 do 23.1.2020  

  

 

  
Upozornění:  

Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy dotační komise rady 

města, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z jednání by neměly být 

zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu.  

  

  
Hlasování se účastnili: RNDr. Jiří Hozman, Ph.D., Mgr. Bc. Václav Haas, Ing. Jaroslava Kolomazníková, Dana Kubíčková, Jaroslav Trpkoš, Aleš 

Rychlý, Jaroslav Myška 

 

  

  

PROGRAM:   

1. Projednání žádostí podaných v prvním kole Dotačního programu města Mnichovo Hradiště na rok 2020 

        

 

1.  Žádosti podané v prvním kole Dotačního programu města Mnichovo Hradiště    

 

Členové komise se seznámili s výsledky hodnocení jednotlivých žádostí, které vycházely z předem zaslaných 

hodnoticích tabulek. Odděleně se hodnotily žádosti na celoroční činnost a na jednorázové veřejné projekty a akce. Na 

investice nebyla v tomto kole podána žádná žádost. Komise dospěla k finálnímu návrhu na rozdělení finančních 

prostředků z dotačního fondu dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. 

 

Návrh usnesení:  

Komise doporučuje rozdělit finanční prostředky z dotačního fondu podle tabulky uvedené v příloze č. 1.    

  

Hlasování:       Pro:   5    Proti:  0    Zdržel se:    2  

 

  
Zapsala:    

  

Bc. Kateřina Beránková 

Rozesláno:    11. 2. 2020 

       
Obdrží:   

  
členové komise  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1 

 
Žádosti na celoroční činnost organizace: 

 

název organizace doporučená výše dotace odůvodnění/podmínky 

Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. 560 000 Kč   

Jiří Vltavský (Horolezecký oddíl Mnichovo 
Hradiště) 4 500 Kč   

Soňa Šimůnková  (Fit Studio MH) 35 000 Kč 

V žádosti uvedeny nulové 
příjmy z vlastní činnosti / 
příjmy z dotací/ostatní 
příjmy - nutné ověřit.  

Český kynologický svaz ZKO Mnichovo 
Hradiště - 311 10 000 Kč   

Zvonky, z.s. 110 000 Kč   

Pěvecký sbor CHARMONE Mnichovo 
Hradiště, o.s. 18 000 Kč   

Veselá vesnice, z.s. 20 000 Kč   

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 
Mnichovo Hradiště  100 000 Kč   

Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště 550 000 Kč   

ZO ČSOP Polabí 0 Kč 

Žadatel nenaplňuje 
podmínku definovanou 
bodem 3.1 Dotačního 
programu, jelikož 
neprovozuje veřejně 
prospěšnou činnost na 
území Mnichova Hradiště 

Liga lesní moudrosti - kmen Osmaka Opo 10 000 Kč   

TK Dance Mnichovo Hradiště, z.s. 13 000 Kč 
Ověřit počet členů 
organizace do 18 let 

TK Mnichovo Hradiště, z.s. 370 000 Kč   

Klub českých turistů, odbor Mnichovo 
Hradiště 10 000 Kč 

V žádosti uvedeny nulové 
příjmy z vlastní činnosti / 
příjmy z dotací/ostatní 
příjmy - nutné ověřit.  

ZO ČSV, zs.s Mnichovo Hradiště 8 000 Kč   

Sportovní klub Kruhy, z.s. 8 000 Kč   

DFK Mnichovo Hradiště, o.s. 25 000 Kč   

Jednota Bratrská Mnichovo Hradiště 25 000 Kč   

Junák - český skaut, středisko Mnichovo 
Hradiště, z.s. 125 000 Kč   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Žádosti na jednorázové akce a projekty a partnerskou spolupráci: 

 

název organizace 
typ žádosti/název 
projektu 

doporučená 
výše dotace odůvodnění/podmínky 

Jiří Vltavský (Horolezecký oddíl 
Mnichovo Hradiště) Příhrazské schody 4 500 Kč   

TJ Bakovský půlmaraton, z.s. 
Mnichovohradišťská 
pětadvacítka 8 000 Kč   

Klub českých turistů, odbor 
Mnichovo Hradiště Po stopách kamenů 5 000 Kč   

Paměť českého ráje a Podještědí, 
z.s. 

Regionální časopis Od 
Ještědu k Troskám 5 000 Kč   

Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", 
Mladá Boleslav, Husova 201 

Maškarní bál ve šmoulí 
vesničce  10 000 Kč   

Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", 
Mladá Boleslav, Husova 201 

Den pro děti a rodiny na 
Vostrově - Škola čar a 
kouzel 18 000 Kč   

Spokojený domov, o.p.s. 
Bál Spokojeného domova 
a Malyry 10 000 Kč 

Nutné specifikovat 
"jiné náklady" 

Zvonky, z.s. 
Doprava sborů do 
Erzhausenu 50 000 Kč   

 

 

 

  
  

 


